平成29年２月10日

各位

会 社 名 株 式 会 社 あ か つ き 本 社

代表者名 代表取締役社長 島 根 秀 明

（コード ８７３７ 東証第２部）

問合せ先 取締役執行役員経営企画部長 川中 雅浩

（ TEL 03－ 6821－ 0606）

平成29年３月期第３四半期連結決算速報値に関するお知らせ

 平成29年３月期第３四半期の連結決算につきましては、２月14日に正式発表の予定ですが、決算の概数

がまとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせいたします。

記

平成29年３月期第３四半期 連結業績速報値（自 平成28年４月１日 至 平成28年12月31日）

経営成績（累計）

（％表示は、対前年同期増減率。）

 営業収益 純営業収益
営業利益又は

営業損失（△）
経常利益

  百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

平成29年３月期

第３四半期
3,248 △22.6 2,554 △30.1 △445 － 432 △15.9

平成28年３月期

第３四半期
4,195 △11.8 3,655 △12.9 347 △57.6 514 △46.2

親会社株主に帰属する四半期純利益又は

親会社株主に帰属する四半期純損失（△）

  百万円 ％

平成29年３月期

第３四半期
226 －

平成28年３月期

第３四半期
△1,202 －

※ 当社グループは、金融商品取引業を営んでおり、事業の特性上、株式市況・為替相場・商品市況の動向

により大きく影響を受ける傾向があることから、業績予想を開示しておりません。

※ 上記の業績速報値につきましては、現時点で当社が合理的と判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績は速報値と異なる可能性があります。

以上